

СНТ "Наше садоводство"

Карточка счета 51 (расчетный счет) за период .

Выводимые данные: БУ (данные бухгалтерского учета)

Период	Документ	Аналитика Дт	Аналитика Кт	Дебет		Кредит		Текущее сальдо	
				Счет		Счет			
Сальдо на начало								Д	468,606.21
дата	Списание с расчетного счета 7700-000123 от Оплата по фпс от по вх.д. от	Основной договор Списание с расчетного счета 7700-000123	Основной р/с Оплата поставщику	60.02		51	3,000.00	Д	465,606.21
дата	Списание с расчетного счета 7700-000123 от Оплата по фпс от по вх.д. От	Основной договор Списание с расчетного счета	Основной р/с Оплата поставщику	60.02		51	5,000.00	Д	460,606.21
дата	Поступление на расчетный счет 7700-000090	Основной р/с Взносы садоводов	Целевые взносы на 2021 г.	51	21.61	76.61		Д	460,627.82
дата	Поступление на расчетный счет 7700-000090	Основной р/с Взносы садоводов	Членские взносы 2021год	51	11,808.39	76.61		Д	472,436.21
дата	Поступление на расчетный счет 7700-000091	Основной р/с Взносы садоводов	Членские взносы 2020год	51	795.50	76.61		Д	473,231.71
дата	Поступление на расчетный счет 7700-000092	Основной р/с Взносы садоводов	Членские взносы 2021год	51	2,483.97	76.61		Д	475,715.68
дата	Поступление на расчетный счет 7700-000093	Основной р/с Взносы садоводов	Целевые взносы на 2021 г.	51	2,619.05	76.61		Д	478,334.73

дата	Поступление на расчетный счет 7700-000094	Основной р/с Взносы садоводов	Целевые взносы на 2021 г.	51	22,619.05	76.61		Д	500,953.78
дата	Поступление на расчетный счет 7700-000094	Основной р/с Взносы садоводов	Членские взносы 2021год	51	380.95	76.61		Д	501,334.73
дата	Списание с расчетного счета 7700-000125	Услуги банка <...>	Основной р/с Прочие выплаты	26		51	20.34	Д	501,314.39
дата	Списание с расчетного счета 7700-000126	<...>	Основной р/с Заработная плата	70		51	4,068.20	Д	497,246.19
дата	Списание с расчетного счета 7700-000127	Налог (взносы): начислено / уплачено	Основной р/с Платежи в бюджет	69.11		51	17.87	Д	497,228.32
дата	Списание с расчетного счета 7700-000128	Налог (взносы): начислено / уплачено	Основной р/с Платежи в бюджет	69.01		51	259.10	Д	496,969.22
дата	Списание с расчетного счета 7700-000129	Налог (взносы): начислено / уплачено	Основной р/с Платежи в бюджет	69.03.1		51	455.66	Д	496,513.56
дата	Списание с расчетного счета 7700-000130	Налог (взносы): начислено / уплачено <...>	Основной р/с Платежи в бюджет	68.01.1		51	798.00	Д	495,715.56

дата	Списание с расчетного счета 7700-000131	Налог (взносы): начислено / уплачено	Основной р/с Платежи в бюджет	69.02.7		51	1,965.56	Д	493,750.00
дата	Списание с расчетного счета 7700-000134	Услуги банка <...>	Основной р/с Прочие выплаты	26		51	20.34	Д	493,729.66
дата	Списание с расчетного счета 7700-000135	<...>	Основной р/с Заработная плата	70		51	4,068.20	Д	489,661.46
Обороты за период и сальдо на конец					40,728.52		19,673.27	Д	489,661.46